
DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE XAMBIOÁ Conforme Lei Municipal nº Lei nº 656/2021, 24 de Maio de 2021 | 
www.xambioa.to.gov.br Oficial Assinado Eletronicamente, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.  
O Município de Xambioá garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.diariooficial.xambioa.to.gov.br 

 

    

   
                     

1 

 

Edição 
N°254 

ANO LXXXVII                      Xambioá, 16 de abril de 2024                     Número: 254 

Conforme Lei Municipal nº Lei nº 656/2021 24 de Maio de 2021 

Prefeitura Municipal de Xambioá – TO  | Câmara Municipal de Xambioá-TO 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE XAMBIOÁ/TO 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO RESCISÃO CONTRATUAL 
 
 
 
EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO N° 001/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 072/2022. 
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE XAMBIOÁ 
CONTRATADA: RAILSON BARROS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob 
n° 20.034.000/0001-10. 
OBJETO: Rescisão amigável do Contrato n° 001/2023, celebrado entre as partes no dia 02/01/2023, nos 
termos da cláusula sétima do referido contrato.  
DATA ASSINATURA: 05/04/2024. 
SIGNATÁRIOS: Adriana Gomes Fernandes- Presidente da Câmara Municipal de Xambioá- Contratante 
e Raílson das Neves Barros - Representante Legal- Contratada. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vereadora ADRIANA GOMES FERNANDES 
Presidente da Câmara Municipal de Xambioá 

 

SUMÁRIO 
EXTRATO............................01 
 
01 - EXTRATO DE TERMO RESCISÃO CONTRATUAL 
 
 
 


		2024-04-17T08:33:10-0300
	MUNICIPIO DE XAMBIOA:02087211000139




